
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Trenažér asistovaného porodu Lucy a její
matka

Objednávací kód: 4113.BNDLM001

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Pôrodníctvo, gynekológia - filter Pôrodné simulátory

Množstevná jednotka ks

Trenažér asistovaného porodu – Lucy a její matka je určen speciálně pro lékaře k simulaci praktikování asistovaného porodu
s vakuovým zvonem. Byl navržen ve spolupráci se světově proslulým odborníkem na porod vakuovým zvonem, profesorem Aldo Vaccaem
tak, aby přesně simuloval hmatovou zkušenost právě při použití zvonu. Trenažér umožňuje lékaři soustředit se na porod hlavičky. Velikost
(tvar) Lucyiny hlavy přesně odpovídá průměrným rozměrům, které profesor Vacca získal četnými měřeními hlaviček plodů v průběhu
několika let. Fontanely jsou na hlavičce přesně umístěny a lze je snadno nahmatat. 

Modely jsou vyrobeny z velmi měkkého, vysoce elastického a velmi odolného materiálu.
Snadno se čistí a při dodržování jednoduchých pokynů k údržbě zaručují dlouhou životnost.

Obsah balení:
1x porodní trenažér Lucyina matka
1x Hlavička Lucy
1x manuál
2x svorka


